
                                                                                  МКОУ Рогалевская ООШ 

 

Приказ 

От 27.08. 2024 года № 18.13 

Об утверждении плана ВСОКО и плана ВШК 

В целях выполнения требований п.п.13 п.3 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования внутренней 

системы оценки качества образования (далее – ВСОКО) в МКОУ Рогалевская ООШ в 

2024-2025 учебном году, руководствуясь Уставом школы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план ВСОКО на 2024 – 2025 учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить план ВШК на 2024-2025 учебный год(приложение2) 

3. Ответственному за работу сайта Ермаковой К.Г. разместить данный приказ на 

официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                 С.А.Дмитриева 
 


		2024-09-12T20:47:14+0300
	С.А. Дмитриева




